

### Soupis materiálu a prací

Č.p.	Předmět nabídky	MJ	kusů	Materiál Cena/ks	Celkem	Montáž Cena/ks	Celkem
001	Zářivka Trevos PRIMA vč. zdroje	ks	4	986,00	3 944,00	245,00	980,00
004	Zásuvka 230V/16A vč. rámečku	ks	2	95,00	190,00	65,00	130,00
005	Krabice pod zásuvku	ks	2	10,00	20,00	55,00	110,00
006	Lištování a kabeláže pro zás. A zářivky	kpl	1	550,00	550,00	600,00	600,00
007	Led svítidla do podhledu 600x600	ks	4	1 280,00	5 120,00	245,00	980,00
008	Kabeláže pro led	kpl	1	250,00	250,00	150,00	150,00
009	Jističochrániče pro osvětlení	ks	2	985,00	1 970,00	85,00	170,00
010	Přípomocné práce	kpl	1			3 980,00	3 980,00
011							
012							
013							

**Celková cena:**

**12 044,- Kč**

**7 100,-Kč**

**Celkem materiál a montáž:**

**19 144,- Kč**